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2 DAAGSE 2018
NIJLEN, 17 - 18/11/2018

Programmanr. 1 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
17/11/2018 - 9:00 Resultaten Voorronde
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 16 + 59.57 EVENHUIS, Timon NED Nijlen 21/11/2015
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 13 - 15 1:05.20 RUYTEN, Dieter DMB Nijlen 27/11/2010
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 11 - 12 1:13.35 RUYTEN, Dieter DMB Nijlen 24/11/2007
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt 50m 100m

A 11-12 jaar

1. KOPRIVA, Ilio DBT DBT/11016/06 1:18.70 1:18.56 Q 354 37.18 1:18.56
2. GOS, Carsten HZS HZS/11095/06 1:25.22 1:21.16 Q 321 38.15 1:21.16
3. SNEYERS, Kobe SHARK SHARK/11052/06 1:25.91 1:21.72 Q 315 37.75 1:21.72
4. VANHECKE, Raphaël WN WN/008776/06 1:19.29 1:24.47 Q 285 40.19 1:24.47
5. NELIS, Michiel SHARK SHARK/11046/06 1:24.98 1:25.90 Q 271 40.30 1:25.90
6. VANGHELUWE, Brent RYSC RYSC/11012/06 1:31.07 1:25.95 Q 270 40.96 1:25.95
7. DE MEULENAERE, Runar IKZ IKZ/11042/07 1:27.75 1:26.29 R 267 41.44 1:26.29
8. FICHER, Augustin NCH NCH/006193/07 1:26.31 1:28.35 R 249 42.04 1:28.35
9. LEIRS, Bavo HZA HZA/11044/06 1:31.05 1:28.36 R 249 41.24 1:28.36

10. CANNAERT, Emiel ISWIM ISWIM/11058/07 1:26.95 1:28.99 R 244 42.38 1:28.99
11. DECLERCQ, Lucas IKZ IKZ/11023/06 1:29.26 1:30.33 233 42.56 1:30.33
12. DURT, Arthur SHARK SHARK/11066/06 1:32.70 1:32.39 218 43.74 1:32.39
13. TUYPENS, Emile FIRST FIRST/11132/07 1:38.91 1:32.43 217 42.13 1:32.43
14. VANOTTERDIJK, Lander DMB DMB/11092/06 1:53.12 1:32.78 215 42.96 1:32.78
15. LEMMENS, Milo KST KST/11019/06 1:42.47 1:34.03 206 44.25 1:34.03
16. AUGUSTIJNS, Sam SHARK SHARK/11071/07 1:34.86 1:34.85 201 44.10 1:34.85
17. WIJCKMANS, Sebbe HZA HZA/11033/07 1:37.16 1:34.86 201 44.77 1:34.86
18. VERSCHUERE, Milan GOLD GOLD/11098/07 1:36.58 1:35.21 199 44.87 1:35.21
19. VANDE CASTEELE, Niels GOLD GOLD/11058/07 1:37.86 1:36.22 193 45.12 1:36.22
20. DECOSTER, Wiebe ZGEEL ZGEEL/11064/06 1:31.45 1:36.61 190 44.24 1:36.61
21. CAELEN, Dries DMB DMB/11025/06 1:38.91 1:36.72 190 45.12 1:36.72
22. COVEMAEKER, Lucas ISWIM ISWIM/11051/07 1:44.26 1:39.18 176 47.72 1:39.18
23. VAN ROOIJ, Tim PSV 200700129 1:37.92 1:40.46 169 47.76 1:40.46
24. KOKKEN, Simon BRABO BRABO/11162/06 1:40.03 1:42.00 162 48.76 1:42.00
25. GOOSSENS, Dries SHARK SHARK/11073/06 1:45.84 1:44.00 152 47.97 1:44.00
26. DE POOTER, Toon SHARK SHARK/11089/06 1:53.75 1:45.26 147 50.10 1:45.26
27. LAUWAERT, Arne FIRST FIRST/11172/07 1:54.92 1:45.46 146 49.57 1:45.46
28. EECKHOUT, Wannes HZA HZA/11050/06 1:52.96 1:46.74 141 50.35 1:46.74
29. EMBRECHTS, Gerben ZGEEL ZGEEL/11043/06 1:47.83 1:46.91 140 51.07 1:46.91
30. DE KEYSER, Robbe SHARK SHARK/11104/07 1:51.80 1:47.96 136 52.01 1:47.96
31. BHATIA, Yash ZGEEL ZGEEL/11089/06 1:50.84 1:48.07 136 50.31 1:48.07
32. VAN CAMPFORT, Dries ZGEEL ZGEEL/11065/07 1:50.96 1:49.47 131 51.11 1:49.47
33. PONTZEELE, Wout FIRST FIRST/11138/06 1:49.26 1:50.44 127 52.08 1:50.44
34. BROUWERS, Lucas SHARK SHARK/11148/07 NT 1:51.57 123 53.74 1:51.57
35. DAOUD, Hazail HN HN/008341/07 NT 1:51.75 123 52.68 1:51.75
36. VANSTEELANDT, Bram LOR LOR/11045/06 2:01.40 1:51.85 122 52.82 1:51.85
37. STOYKOV, Ivan ZGEEL ZGEEL/11088/07 NT 1:53.33 118 52.27 1:53.33
38. MORRE, Niels ZGEEL ZGEEL/11060/06 2:01.21 1:53.59 117 52.65 1:53.59
39. BOEYKENS, Stijn KST KST/11032/07 NT 1:53.67 117 54.28 1:53.67
40. VERHAERT, Free ZGEEL ZGEEL/11097/07 NT 1:53.95 116 53.73 1:53.95
41. MATHIEU, Jack ZS ZS/11069/07 NT 1:54.58 114 54.60 1:54.58
42. SELS, Seth ZGEEL ZGEEL/11081/06 1:54.60 1:58.18 104 56.15 1:58.18
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2 DAAGSE 2018
NIJLEN, 17 - 18/11/2018

Programmanr. 1, Jongens, 100m schoolslag, Voorronde, A 11-12 jaar

Rang Tijd Pnt 50m 100m

43. HUFKENS, Iben ZGEEL ZGEEL/11090/07 NT 1:59.72 100 56.49 1:59.72
44. VAN EK, Phin PSV 200702827 1:58.79 2:00.96 97 57.71 2:00.96
45. LANNOO, Mats ZTZ ZTZ/11041/07 NT 2:03.29 91 55.18 2:03.29
46. EL MARGOUM, Hatim CNSN CNSN/008816/07 NT 2:03.79 90 1:00.42 2:03.79
47. KERCKHOFS, Kobe SHARK SHARK/11138/07 NT 2:16.31 67 1:06.56 2:16.31
dis MULDER, Ingmar DORDR.200700103 1:25.03 dis

SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis HUYGHE, Cis RYSC RYSC/11016/06 1:29.07 dis
SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP

dis VERHEYE, Miel RYSC RYSC/11020/06 1:39.88 dis
SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP

dis LAEREMANS, Pieter SHARK SHARK/11101/07 1:41.56 dis
SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP

dis DRIES, Klaas ZGEEL ZGEEL/11071/07 1:31.71 dis
SW 7.1.C - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

dis VEESTRAETEN, Mats DMB DMB/11031/06 1:42.44 dis
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis VAN NIEUWENHUYSE, Jef ZTZ ZTZ/11017/06 1:43.78 dis
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

FF VERBRUGGEN, Wout FIRST FIRST/11152/06 1:45.62 FF
FF HAUBEN, Sander HZS HZS/11153/07 NT FF

B 13-15 jaar

1. LAVDANITI, Zhulian Xhoi ZS ZS/11039/03 1:09.66 1:09.21 Q 518 32.52 1:09.21
2. TALLOEN, Sander FIRST FIRST/11012/05 1:09.19 1:09.91 Q 503 32.75 1:09.91
3. TANGHE, Kasper BRABO BRABO/11029/04 1:09.49 1:10.02 Q 500 33.18 1:10.02
4. AUSLOOS, Jens KAZS KAZS/10205/03 1:08.88 1:10.38 Q 493 32.61 1:10.38
5. VANSPAUWEN, Alexander HZS HZS/10549/03 1:17.31 1:11.27 Q 475 33.10 1:11.27
6. VANDE CASTEELE, Bjarne GOLD GOLD/10380/04 1:11.60 1:11.56 Q 469 33.51 1:11.56
7. DENEIR, Niels GOLD GOLD/10349/03 1:10.57 1:12.00 R 460 33.69 1:12.00
8. VERSTRAETEN, Gihaio FIRST FIRST/11133/03 1:11.17 1:12.54 R 450 33.58 1:12.54
9. DESIMPELAERE, Miguel GOLD GOLD/11021/04 1:13.76 1:13.44 R 434 34.60 1:13.44

10. SAIDI, Yassin BRABO BRABO/11033/04 1:14.39 1:13.80 R 427 34.85 1:13.80
11. SCHOTTE, Edward ISWIM ISWIM/11032/05 1:18.73 1:14.28 419 34.55 1:14.28
12. CARAUCH, Yasin BRABO BRABO/11031/04 1:14.83 1:14.41 417 35.06 1:14.41
13. VANHOLLEBEKE, Maxence FIRST FIRST/11144/04 1:14.60 1:14.55 415 34.88 1:14.55
14. SPLEERS, Mauro FIRST FIRST/10701/03 1:13.68 1:14.56 414 35.36 1:14.56
15. DEFLOOR, Emile HZA HZA/10311/03 1:16.91 1:14.66 413 34.95 1:14.66
16. VAN DEN HOORN, Jelle DMB DMB/10445/04 1:15.08 1:15.39 401 35.84 1:15.39
17. GULLENTOPS, Axel HZA HZA/11018/03 1:14.57 1:16.16 389 35.88 1:16.16
18. LAUREYSSENS, Daniel ZS ZS/11001/04 1:25.83 1:16.46 384 35.45 1:16.46
19. MABBE, Elian UZKZ UZKZ/11028/04 1:24.02 1:16.61 382 36.35 1:16.61
20. GIELEN, Yordi DMB DMB/10412/03 1:17.04 1:16.73 380 35.99 1:16.73
21. HOLLANDERS, Ian SHARK SHARK/10440/03 1:22.94 1:17.65 367 35.65 1:17.65
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2 DAAGSE 2018
NIJLEN, 17 - 18/11/2018

Programmanr. 1, Jongens, 100m schoolslag, Voorronde, B 13-15 jaar

Rang Tijd Pnt 50m 100m

22. LIECKENS, Nolan SHARK SHARK/10444/03 1:18.72 1:18.44 356 35.97 1:18.44
23. VANHOVE, Maxime ZGEEL ZGEEL/11015/05 1:22.22 1:18.97 349 36.95 1:18.97
24. VANDAMME, Thijs GOLD GOLD/11055/05 1:20.68 1:19.31 344 37.68 1:19.31
25. OOMS, Jonah ZGEEL ZGEEL/11042/04 1:20.69 1:19.80 338 38.40 1:19.80
26. VAN DER HAEGHEN, Siebe FIRST FIRST/11076/05 1:20.08 1:20.03 335 38.09 1:20.03
27. VAN HUMBEECK, Sean LOR LOR/11056/05 1:17.45 1:20.20 333 36.96 1:20.20
28. KENIS, Joren ZGEEL ZGEEL/11052/04 1:22.63 1:20.27 332 37.97 1:20.27
29. SAPIJN, Kobe FIRST FIRST/11007/04 1:20.91 1:20.28 332 38.00 1:20.28
30. HERMAN, Aidan FIRST FIRST/11051/05 1:21.00 1:20.44 330 37.99 1:20.44
31. VERMEIRE, Yorben FIRST FIRST/11036/04 1:19.62 1:20.47 330 37.84 1:20.47
32. DE CUYPER, Lens HZA HZA/11017/03 1:20.45 1:20.83 325 38.07 1:20.83
33. VERHOLLE, Gilles IKZ IKZ/10166/03 1:22.25 1:21.06 322 38.88 1:21.06
34. BERGHMANS, Sam ZS ZS/10336/03 1:20.85 1:21.72 315 38.00 1:21.72
35. VAN CLEVEN, Thijs BZK BZK/11066/05 1:26.26 1:21.74 314 38.61 1:21.74
36. WOUTERS, Jordi SHARK SHARK/11010/05 1:23.90 1:21.81 314 38.03 1:21.81
37. VAN CLEVEN, Kobe BZK BZK/11063/04 NT 1:22.32 308 37.67 1:22.32
38. DE SMEDT, Lander DMB DMB/11021/05 1:22.09 1:22.74 303 39.16 1:22.74
39. LINSINGH, Thibault DMB DMB/11095/03 1:25.01 1:23.68 293 39.47 1:23.68
40. VERREET, Milan SHARK SHARK/11005/05 1:27.54 1:25.82 272 39.71 1:25.82
41. DE GROOTE, Quinten AST AST/11016/03 1:27.52 1:26.25 268 39.81 1:26.25
42. DE JONGE, Dries SHARK SHARK/11007/05 1:26.99 1:26.99 261 40.75 1:26.99
43. FLORUS, Berne SHARK SHARK/11067/05 1:29.25 1:27.24 259 41.30 1:27.24
44. HOLLANDERS, Jarne SHARK SHARK/11011/05 1:34.27 1:28.54 247 41.55 1:28.54
45. DE SAEGER, Sander AST AST/11019/05 1:33.14 1:28.87 245 42.01 1:28.87
46. VANSIMAEYS, Wout IKZ IKZ/11019/05 1:35.82 1:29.38 240 42.49 1:29.38
47. VANDENBERGH, Lars LWB LWB/11040/05 1:30.00 1:30.08 235 43.32 1:30.08
48. KENIS, Brent KST KST/11030/03 1:34.72 1:33.28 211 43.68 1:33.28
49. DE WAEGENEER, Brent AST AST/11026/05 1:36.02 1:33.33 211 42.86 1:33.33
50. VAN HOOREBEKE, Noah FIRST FIRST/11070/05 1:38.24 1:34.33 204 44.79 1:34.33
51. GOOSSENS, Toon SHARK SHARK/11041/04 1:39.98 1:34.41 204 44.57 1:34.41
52. IANNO, Giuseppe ZGEEL ZGEEL/11079/05 1:38.84 1:36.08 193 46.53 1:36.08
53. BASTIAENS, Niek LWB LWB/11020/04 1:40.47 1:37.42 186 45.89 1:37.42
54. DE MAERTELAERE, Lennert ZGEEL ZGEEL/11073/05 1:39.41 1:38.35 180 45.82 1:38.35
55. PELLICCIOTTA, Luca ZGEEL ZGEEL/11062/05 1:59.57 1:48.29 135 49.16 1:48.29
dis WANTEN, Bernd BRABO BRABO/11008/04 1:19.66 dis

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

dis PONTZEELE, Jens FIRST FIRST/10667/03 1:20.25 dis
SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP

dis FRANKFORT, Thomas SHARK SHARK/11109/05 1:31.56 dis
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis VAN ITTERBEECK, Stef-Kamil HZA HZA/11056/05 1:37.66 dis
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis KNAEPKENS, Simon SHARK SHARK/11126/05 1:45.57 dis
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF DESENDER, Victor IKZ IKZ/10170/03 1:26.11 FF
FF VAN ROMPAEY, Senne BRABO BRABO/10007/03 1:16.76 FF
FF SCHWERIN, Alexander SHARK SHARK/11048/05 1:24.40 FF
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2 DAAGSE 2018
NIJLEN, 17 - 18/11/2018

Programmanr. 1, Heren, 100m schoolslag, Voorronde

C 16 en ouder

1. KNIPPING, Arjan PSV 199401667 1:00.71 1:03.06 Q 685 30.09 1:03.06
2. HEUNINCK, Maarten FIRST FIRST/10688/00 1:03.29 1:05.09 Q 623 30.53 1:05.09
3. STAES, Thomas SHARK SHARK/10350/00 1:03.02 1:05.45 Q 613 30.55 1:05.45
4. ZWERTBROEK, Daan PSV 199900463 1:02.91 1:05.55 Q 610 31.00 1:05.55
5. BEEMER, Derk PSV 200002901 1:04.80 1:05.93 Q 600 30.71 1:05.93
6. RUIJTEN, Sander DMB DMB/10374/01 1:03.53 1:05.94 Q 599 31.11 1:05.94
7. DONATI, Alexandre VN VN/008327/01 1:06.01 1:06.20 R 592 31.10 1:06.20
8. DELBECQUE, Tore GOLD GOLD/11015/00 1:06.58 1:07.34 R 563 31.77 1:07.34
9. DELNO, Thom PSV 200000013 1:03.27 1:07.77 R 552 31.53 1:07.77

10. VAN DEN WIJNGAERT, Roel SHARK SHARK/10217/96 1:08.27 1:08.50 R 535 31.45 1:08.50
11. XHONNEUX, Thomas HN HN/006119/98 1:06.49 1:08.51 534 31.27 1:08.51
12. LIEKENS, Jasper SHARK SHARK/10405/02 1:09.81 1:08.53 534 31.93 1:08.53
13. ORIS, Tim DMB DMB/10326/98 1:07.19 1:09.22 518 32.50 1:09.22
14. DE MEYER, Niels BRABO BRABO/10982/02 1:10.55 1:09.40 514 32.79 1:09.40
15. VAN SYNGHEL, Noah FIRST FIRST/11108/02 1:10.31 1:10.23 496 32.68 1:10.23
16. SCHUMACHER, Lou HN HN/001726/02 1:11.98 1:10.34 494 32.65 1:10.34
17. DE CUYPER, Tibo HZA HZA/10310/02 1:10.96 1:10.94 481 32.88 1:10.94
18. LAUWERS, Sander BRABO BRABO/11265/01 1:10.78 1:11.07 479 33.11 1:11.07
19. KEUPPENS, Thomas HZA HZA/10279/01 1:09.82 1:11.13 477 32.71 1:11.13
20. CHAREF, Billal HN HN/002440/02 1:15.22 1:11.36 473 32.62 1:11.36
21. VERSTRAETE, Jaron ZB ZB/10154/01 1:10.29 1:11.79 464 33.47 1:11.79
22. VOGLAR, Robbe DMB DMB/10404/02 1:11.03 1:12.16 457 33.63 1:12.16
23. RAETS, Sander BRABO BRABO/10005/02 1:13.19 1:12.64 448 34.58 1:12.64
24. HOREMANS, Ruben SHARK SHARK/10449/01 1:17.31 1:13.05 441 33.86 1:13.05
25. NOERENS, Andres FIRST FIRST/11119/02 1:12.04 1:13.33 436 33.96 1:13.33
26. DOUKMANI, Zakariya HN HN/001348/99 1:15.35 1:15.42 400 35.00 1:15.42
27. MICHIELS, Nick LWB LWB/10186/01 1:14.89 1:15.65 397 35.07 1:15.65
28. VERBEEK, Mats SHARK SHARK/10439/01 1:12.98 1:16.11 390 35.38 1:16.11
29. BERTELOOT, Ruben RZV RZV/10209/92 1:18.33 1:16.36 386 35.29 1:16.36
30. VANDECANDELAERE, JerômeIKZ IKZ/10174/02 1:17.56 1:16.50 384 35.30 1:16.50
31. D'EXELLE, Cedric ZS ZS/10335/02 NT 1:19.31 344 37.50 1:19.31
32. BELLENS, Jens SHARK SHARK/10493/01 1:20.93 1:19.61 340 37.28 1:19.61
33. FORRO, William HN HN/003364/00 1:20.45 1:21.83 313 37.34 1:21.83
34. WOUTERS, Maxim SHARK SHARK/10458/02 1:27.06 1:24.54 284 39.11 1:24.54
35. DRUYTS, Jeroen KST KST/10133/01 1:27.16 1:27.14 259 41.19 1:27.14
36. CLAASSEN, Flavio KST KST/10087/99 1:26.01 1:29.50 239 41.39 1:29.50
FF GOUBEIR, Niels FIRST FIRST/10630/01 1:18.91 FF
FF VRIENS, Arne AZV AZV/10147/02 1:08.29 FF
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2 DAAGSE 2018
NIJLEN, 17 - 18/11/2018

Programmanr. 2 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
17/11/2018 - 9:50 Resultaten Voorronde
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 16 + 1:09.94 GEEROMS, Anke BRABO Nijlen 19/11/2016
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 13 - 15 1:11.48 VERMEYLEN, Jolien BEST Nijlen 26/11/2005
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 11 - 12 1:15.08 DESERF, Jessie STT Nijlen 26/11/2005
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt 50m 100m

A 11-12 jaar

1. VAN DOOREN, Ante SHARK SHARK/21028/06 1:18.31 1:14.25 Q 592 35.11 1:14.25
Wedstrijd record

2. DIELS, Lotte SHARK SHARK/21027/06 1:21.29 1:16.57 Q 540 36.34 1:16.57
3. VERDONCK, Fleur ZGEEL ZGEEL/21025/06 1:23.37 1:21.72 Q 444 38.58 1:21.72
4. ROMONT, Lien HZA HZA/21035/06 1:27.45 1:23.25 Q 420 38.68 1:23.25
5. LAGEY, Liselotte ZGEEL ZGEEL/21093/06 NT 1:23.93 Q 410 38.96 1:23.93
6. SPINCEMAILLE, Zita UZKZ UZKZ/21005/06 1:27.28 1:24.88 Q 396 40.50 1:24.88
7. YSENBAERT, Amélie UZKZ UZKZ/21046/06 1:27.88 1:25.09 R 393 39.43 1:25.09
8. THIJSBAERT, Sterre SHARK SHARK/21064/06 1:30.09 1:25.84 R 383 40.94 1:25.84
9. CLOET, Felien RYSC RYSC/21014/06 1:25.93 1:26.72 R 371 41.83 1:26.72

10. SMEULDERS, Lise BEST BEST/21051/06 1:32.16 1:26.81 R 370 40.70 1:26.81
11. DUJARDIN, Faye GOLD GOLD/21035/06 1:26.41 1:26.94 369 41.35 1:26.94
12. HERMANS, Elena OZEKA OZEKA/21037/06 1:27.25 1:27.23 365 41.28 1:27.23
13. PARMENTIER, Lore RYSC RYSC/21029/06 1:34.39 1:30.05 332 42.96 1:30.05
14. WOUTERS, Lieze SHARK SHARK/21068/07 1:31.85 1:30.43 327 43.05 1:30.43
15. DECKERS, Maite DMB DMB/21026/06 1:28.85 1:30.55 326 42.54 1:30.55
16. DORNEZ, Jade ZTZ ZTZ/21019/06 1:30.47 1:30.61 325 42.84 1:30.61
17. PALS, Amber DMB DMB/21045/07 1:32.91 1:30.65 325 43.44 1:30.65
18. CAMBRÉ, Femke SHARK SHARK/21094/06 1:33.81 1:31.52 316 43.54 1:31.52
19. DESPEGHEL, Laurann BZK BZK/21144/07 1:43.15 1:31.78 313 44.13 1:31.78
20. NIJZIEL, Maxine ZGEEL ZGEEL/21074/06 1:28.46 1:32.23 309 42.99 1:32.23
21. VANOPPEN, Margot HZS HZS/21063/06 1:36.60 1:32.50 306 44.72 1:32.50
22. BOCAN, Thea OZEKA OZEKA/21036/06 1:32.71 1:32.71 304 43.92 1:32.71
23. WYNANTS, Floor ZGEEL ZGEEL/21022/06 1:36.52 1:33.03 301 43.47 1:33.03
24. VAN LOOY, Anke HZA HZA/21029/06 1:33.03 1:33.86 293 43.35 1:33.86
25. COFFYN, Margit RYSC RYSC/21018/06 1:34.67 1:33.98 292 44.46 1:33.98
26. VERDONCK, Stien RYSC RYSC/21028/07 1:37.51 1:34.49 287 44.80 1:34.49
27. VERBIST, Flore SHARK SHARK/21058/06 1:44.10 1:34.62 286 43.90 1:34.62
28. VERFAILLIE, Marie UZKZ UZKZ/21044/06 1:41.02 1:34.80 284 44.69 1:34.80
29. DAMS, Sienna ZS ZS/21042/06 1:37.93 1:35.35 279 45.40 1:35.35
30. VAN ROSSEM, Yana AST AST/21042/06 1:35.28 1:35.75 276 45.46 1:35.75
31. VANDENBOGAERDE, Noor UZKZ UZKZ/21039/06 1:39.88 1:36.43 270 46.15 1:36.43
32. OVAERE, Luna GOLD GOLD/21040/06 1:39.97 1:36.71 268 45.31 1:36.71
33. RÉADY, Emma UZKZ UZKZ/21033/07 1:42.82 1:37.51 261 46.35 1:37.51
34. ANTUNES, Lyna CNSN CNSN/006589/07 1:35.73 1:37.79 259 47.46 1:37.79
35. JONCKHEERE, Nelle SHARK SHARK/21063/06 1:38.14 1:38.38 254 45.39 1:38.38
36. EECKHOUT, Lynn ISWIM ISWIM/21050/07 1:45.18 1:38.46 254 46.80 1:38.46
37. DARQUENNES, Leena TZ TZ/21027/06 1:39.72 1:39.27 247 47.47 1:39.27
38. BLERVACQ, Kaat LWB LWB/21019/06 1:45.17 1:39.40 246 47.14 1:39.40
39. WYNANTS, Jente HZA HZA/21027/06 1:44.98 1:39.57 245 47.31 1:39.57
40. VERSTREPEN, Renée SHARK SHARK/21043/06 1:43.11 1:40.43 239 47.40 1:40.43
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2 DAAGSE 2018
NIJLEN, 17 - 18/11/2018

Programmanr. 2, Meisjes, 100m schoolslag, Voorronde, A 11-12 jaar

Rang Tijd Pnt 50m 100m

41. VAN COMPERNOLLE, Noa ZTZ ZTZ/21033/06 1:42.43 1:41.07 234 47.35 1:41.07
42. KLAYKENS, Amber HZS HZS/21155/07 1:43.69 1:41.25 233 47.45 1:41.25
43. DECKX, Louise LWB LWB/21038/06 1:44.03 1:41.35 232 48.19 1:41.35
44. LEMPEREUR, Lou HN HN/008231/06 NT 1:41.49 231 46.96 1:41.49
45. JANSSENS, Blue SHARK SHARK/21105/07 1:42.25 1:41.66 230 46.68 1:41.66
46. CECCATO, Maeva HN HN/005757/06 1:51.62 1:43.42 219 47.71 1:43.42
47. VAN DE VEN, Naobi SHARK SHARK/21098/06 1:54.75 1:43.68 217 48.92 1:43.68
48. DE PRETER, Kiara HZA HZA/21051/07 1:43.48 1:45.02 209 49.81 1:45.02
49. OOMS, Sari ZGEEL ZGEEL/21041/07 1:43.04 1:45.12 208 50.11 1:45.12
50. VANGENECHTEN, Renée ZGEEL ZGEEL/21096/06 NT 1:45.23 208 48.71 1:45.23
51. VAN QUAETHEM, Anke ZTZ ZTZ/21030/07 1:55.87 1:45.37 207 49.00 1:45.37
52. TOURE, Yassine HN HN/008230/06 1:48.98 1:46.21 202 49.22 1:46.21
53. HELSEN, Auke SHARK SHARK/21093/06 1:51.09 1:46.51 200 49.83 1:46.51
54. GEERTS, Amber LWB LWB/21029/06 1:48.09 1:46.91 198 50.26 1:46.91
55. IMANTS, Nina LWB LWB/21021/07 1:51.18 1:48.27 191 50.19 1:48.27
56. VAN LOOY, Eline HZA HZA/21053/07 1:54.45 1:51.34 175 53.32 1:51.34
57. BLUEKENS, Silke SHARK SHARK/21144/06 NT 1:55.41 157 54.48 1:55.41
58. HADIT, Romaïssa CNSN CNSN/007952/07 1:59.15 1:55.47 157 57.21 1:55.47
59. BEKTAS, Feyza SHARK SHARK/21142/07 NT 2:02.73 131 57.96 2:02.73
dis BAUTE, Luna FIRST FIRST/21143/06 1:42.14 dis

SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis MEERTS, Xsandy SHARK SHARK/21108/07 1:44.41 dis
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

dis DE CORDT, Linde SHARK SHARK/21079/07 1:49.04 dis
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis STEFANOVA, Silvia SHARK SHARK/21123/07 1:55.29 dis
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

FF OOSTERLYNCK, Anaïs GOLD GOLD/21090/06 1:33.99 FF
FF DRIES, Sien ZGEEL ZGEEL/21072/07 1:42.47 FF
FF GEYSKENS, Kiana ZGEEL ZGEEL/21047/06 1:39.56 FF

B 13-15 jaar

1. HENDRIKS, Sterre PSV 200401288 1:14.13 1:13.59 Q 608 34.08 1:13.59
2. BORGONIE, Lisa RZV RZV/20226/03 1:14.28 1:13.79 Q 603 34.97 1:13.79
3. VANOTTERDIJK, Roos DMB DMB/21091/05 1:13.97 1:15.56 Q 562 35.40 1:15.56
4. FEYEN, Charlotte BRABO BRABO/20006/03 1:15.46 1:16.34 Q 545 36.18 1:16.34
5. DE WOLF, Laura BZK BZK/20700/03 1:17.69 1:16.55 Q 540 35.51 1:16.55
6. FRANQUINET, Ambre MOSAN MOSAN/001718/04 1:16.12 1:16.92 Q 532 36.64 1:16.92
7. VANMEENEN, Laura ISWIM ISWIM/21043/05 1:17.87 1:17.62 R 518 36.95 1:17.62
8. DEMEYER, Amandine ZB ZB/21026/03 1:15.32 1:17.84 R 514 36.37 1:17.84
9. DINNEWETH, Axelle ZTZ ZTZ/20125/04 1:18.84 1:17.85 R 513 35.35 1:17.85

10. VAN DOOREN, Janne SHARK SHARK/20492/04 1:18.33 1:17.97 R 511 36.80 1:17.97
11. TROP, Yana SHARK SHARK/20497/04 1:20.74 1:18.27 505 36.87 1:18.27
12. DECONINCK, Gaëlle BZK BZK/21117/04 1:21.74 1:18.76 496 37.00 1:18.76
13. DORNEZ, Febe IKZ IKZ/21071/04 1:18.19 1:19.21 487 36.66 1:19.21
14. DILLEN, Jans DBT DBT/21105/03 1:17.39 1:19.34 485 37.29 1:19.34
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2 DAAGSE 2018
NIJLEN, 17 - 18/11/2018

Programmanr. 2, Meisjes, 100m schoolslag, Voorronde, B 13-15 jaar

Rang Tijd Pnt 50m 100m

15. KEULEMANS, Zsofi FIRST FIRST/21149/03 1:19.72 1:19.68 479 37.38 1:19.68
16. GRÉGOIRE, Marion ENLN ENLN/004485/03 1:20.89 1:19.78 477 37.40 1:19.78
17. TOMCSIK, Kira TZ TZ/21005/04 1:20.80 1:19.80 477 37.15 1:19.80
18. VANMEENEN, Sara ISWIM ISWIM/21044/05 1:23.39 1:20.26 469 37.69 1:20.26
19. PELLEMAN, Marthe BRABO BRABO/21194/05 1:20.21 1:20.32 468 37.24 1:20.32

LEYTEN, Hannelore ZGEEL ZGEEL/20203/04 1:18.36 1:20.32 468 38.26 1:20.32
21. RAEMDONCK, Benthe-Marie FIRST FIRST/21063/05 1:21.70 1:20.60 463 37.40 1:20.60
22. CEUPPENS, Judith OZEKA OZEKA/21040/05 1:23.51 1:20.67 461 38.88 1:20.67
23. PEETERS, Eva SHARK SHARK/21042/05 1:22.18 1:20.84 459 38.23 1:20.84
24. CASTEUR, Margaux GOLD GOLD/21012/03 1:17.86 1:21.09 454 37.22 1:21.09
25. MIGNAUW, Laura UZKZ UZKZ/21029/05 1:24.62 1:21.23 452 38.49 1:21.23
26. TRUYE, Alexine GOLD GOLD/21011/04 1:19.44 1:21.41 449 37.88 1:21.41
27. JANSSEN, Sien DMB DMB/20448/04 1:22.16 1:22.37 433 39.06 1:22.37
28. AUGUSTIJNS, Jill SHARK SHARK/21003/05 1:25.14 1:22.82 426 39.24 1:22.82
29. CLAASSEN, Alessia KST KST/20152/04 1:21.68 1:23.07 423 38.46 1:23.07
30. CORSTJENS, Hanne DMB DMB/21009/05 1:23.38 1:23.14 421 39.02 1:23.14
31. LEEMANS, Renske TZ TZ/21024/04 1:21.97 1:23.24 420 38.86 1:23.24
32. MAX, Lara TZ TZ/20243/04 1:20.86 1:23.37 418 38.63 1:23.37
33. VAN DE KEERE, Fleur ZTZ ZTZ/21003/05 1:30.61 1:23.43 417 39.35 1:23.43
34. ANTHONI, Amelie BRABO BRABO/21052/05 1:21.93 1:23.50 416 38.98 1:23.50
35. VAN CAUWENBERGHE, LaureFIRST FIRST/20709/04 1:26.84 1:23.68 413 39.23 1:23.68
36. HAESAERT, Isabeau BZK BZK/20671/03 1:22.61 1:23.95 409 39.65 1:23.95
37. VANASSCHE, Flore BZK BZK/21064/04 NT 1:23.98 409 39.31 1:23.98
38. DAEMEN, Emma DMB DMB/20419/03 1:20.87 1:24.14 407 39.67 1:24.14
39. VANDEPUTTE, Jade IKZ IKZ/21005/05 1:25.86 1:24.38 403 40.07 1:24.38
40. MICHIELS, Lieke LWB LWB/20211/04 1:28.20 1:24.92 395 40.75 1:24.92
41. QUINTELIER, Perle RYSC RYSC/143/04 1:26.04 1:25.15 392 41.11 1:25.15
42. DE BACKER, Marie ZTZ ZTZ/21001/04 1:28.88 1:25.41 389 40.05 1:25.41
43. VAN VARENBERG, Merel FIRST FIRST/20659/03 1:26.32 1:25.60 386 40.79 1:25.60
44. RUYSKENSVELD, Lonneke FIRST FIRST/21010/04 1:29.24 1:26.53 374 40.50 1:26.53
45. VERMAUT, Julie FIRST FIRST/21046/04 1:25.70 1:26.60 373 40.95 1:26.60
46. DE CARNE, Mila FIRST FIRST/21008/05 1:28.54 1:26.77 371 41.60 1:26.77
47. WIJNANTS, Eveline SHARK SHARK/20472/04 1:28.34 1:27.43 362 41.25 1:27.43
48. BOUX, Jana TZ TZ/21014/04 1:25.78 1:27.45 362 41.30 1:27.45
49. HUYGENS, Ine SHARK SHARK/21062/03 1:26.35 1:28.73 347 41.50 1:28.73
50. VERHOEVE, Janne FIRST FIRST/21098/05 1:29.48 1:29.85 334 42.86 1:29.85
51. VAN DYCK, Line HZA HZA/21025/05 1:27.62 1:29.99 332 40.89 1:29.99
52. VAN IMSCHOOT, Emma FIRST FIRST/21084/05 1:31.76 1:30.01 332 42.63 1:30.01
53. VRANKEN, Rhune SHARK SHARK/21060/04 1:31.23 1:30.05 332 41.89 1:30.05
54. SCHUTJES, Lieselotte HZS HZS/21089/03 1:31.16 1:30.08 331 41.45 1:30.08
55. VAN DE PUTTE, Laute AST AST/21023/05 1:36.70 1:30.26 329 43.39 1:30.26
56. VAN OSTA, Nomi ZS ZS/21047/05 1:28.70 1:30.50 327 42.31 1:30.50
57. TOTTÉ, Jolien ZS ZS/21050/04 1:34.86 1:30.85 323 1:30.85
58. BOBKO, Kornelia CNSN CNSN/007846/05 1:35.56 1:32.06 310 43.48 1:32.06
59. VANDECASTEELE, Sara OZEKA OZEKA/21028/04 1:31.97 1:32.95 301 44.27 1:32.95
60. ENGELEN, Emma HZA HZA/21007/04 NT 1:33.14 300 43.69 1:33.14
61. LAENEN, Sien SHARK SHARK/20481/04 1:32.53 1:33.17 299 44.08 1:33.17
62. SCHELFHOUT, Hanne LOR LOR/21016/05 1:30.90 1:33.28 298 44.02 1:33.28

GROSSEN, Maila ZS ZS/21051/05 1:31.15 1:33.28 298 44.16 1:33.28
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2 DAAGSE 2018
NIJLEN, 17 - 18/11/2018

Programmanr. 2, Meisjes, 100m schoolslag, Voorronde, B 13-15 jaar

Rang Tijd Pnt 50m 100m

64. SCHUTJES, Marie LWB LWB/21004/05 1:38.22 1:35.30 280 44.51 1:35.30
65. SCHOETERS, Maari ZGEEL ZGEEL/21013/03 1:31.06 1:36.03 273 43.74 1:36.03
66. HUBERTY, Maren FIRST FIRST/20684/03 1:33.90 1:36.09 273 44.71 1:36.09
67. LIEKENS, Lindsay HZA HZA/21041/05 1:35.22 1:36.47 270 45.60 1:36.47
68. GIJSELS, Noortje SHARK SHARK/21044/05 1:33.27 1:36.59 269 45.29 1:36.59
69. STOYKOVA, Eva ZGEEL ZGEEL/21063/03 1:36.16 1:39.51 246 45.63 1:39.51
70. BRULEZ, Luna ZTZ ZTZ/21021/05 1:46.35 1:40.25 240 47.06 1:40.25
71. MICHIELS, Lobke LWB LWB/21007/05 1:43.54 1:41.60 231 48.26 1:41.60
72. JI, Peijia Rosa ZGEEL ZGEEL/21083/05 1:44.47 1:45.38 207 49.67 1:45.38
73. KERKHOVE, Sarah FIRST FIRST/21135/05 1:42.73 1:46.47 200 50.39 1:46.47
74. WILLEKENS, Sien LWB LWB/21039/05 2:00.15 1:48.94 187 51.70 1:48.94
dis CORNELISSEN, Zita BRABO BRABO/21111/05 1:21.65 dis

SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP

dis LONCKE, Febe LOR LOR/21008/05 1:27.19 dis
SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP

FF GOUBEIR, Sara FIRST FIRST/20676/03 1:44.14 FF
FF TASIM, Julen ZGEEL ZGEEL/21021/05 1:29.23 FF

C 16 en ouder dames

1. VERMEIREN, Fleur BRABO BRABO/20998/02 1:08.75 1:11.64 Q 659 33.00 1:11.64
2. JANSEN VAN GALEN, Kim PSV 200201594 1:15.32 1:14.91 Q 576 35.59 1:14.91
3. KAMPMAN, Lonneke PSV 200100146 1:14.27 1:15.13 Q 571 35.27 1:15.13
4. DE CARNE, Lara FIRST FIRST/20644/02 1:15.69 1:15.48 Q 563 35.77 1:15.48
5. STAES, Jolien SHARK SHARK/20403/02 1:15.84 1:15.51 Q 563 35.46 1:15.51
6. WIJNANTS, Jasmine SHARK SHARK/20404/02 1:13.93 1:15.58 Q 561 35.32 1:15.58
7. NAGTZAAM, Kristy PSV 200002212 1:13.78 1:15.88 R 555 35.07 1:15.88
8. SMITS, Jade BRABO BRABO/20886/01 1:15.78 1:16.13 R 549 35.42 1:16.13
9. VAN DYCK, Nina HZA HZA/21003/02 1:17.73 1:17.12 R 528 35.82 1:17.12

10. FEYS, Jutta BZK BZK/21116/02 1:18.29 1:17.35 R 524 36.02 1:17.35
11. WASSER, Soraya PSV 199901358 1:16.51 1:17.49 521 36.95 1:17.49
12. VAN NYVERSEEL, Silke FIRST FIRST/21157/01 1:22.04 1:17.50 520 36.62 1:17.50
13. LETTE, Laura HN HN/001723/01 1:19.89 1:18.36 504 36.49 1:18.36
14. MAHIEU, Hannah UZKZ UZKZ/21076/02 1:20.97 1:20.25 469 37.97 1:20.25
15. VERDEYEN, Nursulu SHARK SHARK/20494/02 1:20.01 1:20.46 465 37.65 1:20.46
16. QUINTELIER, Jade RYSC RYSC/142/02 1:17.73 1:20.78 460 38.00 1:20.78
17. VAN STEEN, Ayko TZ TZ/20209/01 1:18.91 1:23.11 422 38.54 1:23.11
18. LEMAIRE, Femke AART AART/21046/01 1:22.73 1:26.15 379 40.42 1:26.15
19. VAN LAARHOVEN, Renée ZGEEL ZGEEL/20150/02 1:23.16 1:26.70 372 40.83 1:26.70
20. SANCHEZ, Lorena HN HN/001725/01 1:24.71 1:26.94 369 40.60 1:26.94
21. MICHIELS, Rhune SHARK SHARK/20450/01 1:22.25 1:27.04 367 41.19 1:27.04
22. VERBEKE, Sarah UZKZ UZKZ/21043/02 1:29.28 1:29.31 340 42.48 1:29.31
23. LOOF, Isabelle FIRST FIRST/21155/97 1:28.40 1:29.57 337 43.60 1:29.57
24. DEWULF, Hannah HZA HZA/20313/02 1:28.04 1:32.40 307 42.78 1:32.40
25. VERSTREPEN, Axelle SHARK SHARK/20430/02 1:34.83 1:34.91 283 45.34 1:34.91
FF VAN MINGEROET, Silken FIRST FIRST/21111/02 1:23.98 FF
FF VANLEYNSEELE, Sara BRABO BRABO/20565/97 1:21.76 FF
FF EMBRECHTS, Linde ZGEEL ZGEEL/20147/02 NT FF
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2 DAAGSE 2018
NIJLEN, 17 - 18/11/2018

Programmanr. 3 Heren, 50m rugslag OPEN
17/11/2018 - 10:44 Resultaten Voorronde
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 25.16 HEERSBRANDT, Francois WN Nijlen 17/11/2012

Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt

1. MARCOURT, Alexandre STT STT/11039/99 25.33 26.03 Q 622
2. BAINES, Aidan PSV 200005761 27.09 26.83 Q 568
3. HEUNINCK, Maarten FIRST FIRST/10688/00 26.65 26.99 Q 557
4. KNIPPING, Arjan PSV 199401667 27.90 27.06 Q 553
5. DONATI, Alexandre VN VN/008327/01 26.54 27.16 Q 547
6. VANGOETSENHOVEN, Dries BRABO BRABO/11130/97 NT 27.26 Q 541
7. EMO, Jerome HN HN/004919/00 26.87 27.29 ? 539

MULKERS, Lander HZS HZS/10500/00 27.79 27.29 ? 539
9. WYNS, Seppe SHARK SHARK/10446/02 27.84 27.34 R 536

10. GULDENTOPS, Kevin FIRST FIRST/11130/00 26.46 27.55 R 524
11. DE MEULEMEESTER, Sébastien BRABO BRABO/11210/98 NT 27.61 521
12. THIJS, Thomas ZGEEL ZGEEL/10061/97 28.33 27.83 508
13. VANSPAUWEN, Alexander HZS HZS/10549/03 28.29 28.36 480
14. OHN, Antoine HN HN/002100/02 29.23 28.37 480
15. BRAEKEVELD, Tibo UZKZ UZKZ/11011/01 28.88 28.41 478
16. VAN DEN WIJNGAERT, Roel SHARK SHARK/10217/96 28.04 28.45 476
17. KENIS, Lander ZGEEL ZGEEL/11053/01 28.61 28.56 470
18. HUSQUINET, Paul MOSAN MOSAN/001407/02 29.55 28.69 464
19. GRÉGOIRE, Juan ENLN ENLN/005120/01 29.41 28.73 462
20. ARDENOY, Viktor BZK BZK/11002/02 29.31 28.74 462
21. DOEDEL, Aleks PSV 200105433 27.38 28.78 460
22. GEERAERTS, Pieter-Jan ZB ZB/10173/02 29.96 28.83 457
23. VERBEEK, Mats SHARK SHARK/10439/01 28.60 28.98 450
24. HERMAN, Cian FIRST FIRST/11050/01 29.29 29.00 449
25. BULBO, Noah ENLN ENLN/006608/03 29.34 29.13 443
26. HOLLANDERS, Ian SHARK SHARK/10440/03 29.34 29.18 441
27. HÉRION, Martin MOSAN MOSAN/000990/01 29.07 29.21 440
28. VAN DE WEYER, Jorre ZGEEL ZGEEL/11024/01 28.76 29.22 439
29. COBBAERT, Felix ZB ZB/10172/01 30.95 29.42 430
30. BERGHMANS, Jens ZS ZS/10309/01 30.29 29.49 427
31. HOUSEN, Stef DMB DMB/10386/00 28.74 29.60 423
32. VAN ROMPAEY, Senne BRABO BRABO/10007/03 29.94 29.67 420
33. SPLEERS, Mauro FIRST FIRST/10701/03 28.79 29.72 417
34. GERRITSEN, Mike PSV 200304013 29.34 29.97 407
35. WANTEN, Bernd BRABO BRABO/11008/04 30.09 30.10 402
36. DELNO, Thom PSV 200000013 28.67 30.42 389
37. HOREMANS, Ruben SHARK SHARK/10449/01 30.69 30.44 388
38. TANGHE, Kasper BRABO BRABO/11029/04 30.81 30.63 381
39. THIJS, Lucas ZGEEL ZGEEL/10133/00 29.58 30.76 376
40. DESIMPELAERE, Miguel GOLD GOLD/11021/04 31.11 30.77 376
41. BERTUZZI, Valentin HN HN/003510/04 31.83 30.93 370
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2 DAAGSE 2018
NIJLEN, 17 - 18/11/2018

Programmanr. 3, Heren, 50m rugslag, Voorronde, OPEN

Rang Tijd Pnt

42. FORRO, William HN HN/003364/00 31.29 31.06 366
43. DUJARDIN, Goan GOLD GOLD/11020/04 NT 31.12 364
44. COOREVITS, Simon UZKZ UZKZ/11013/01 32.49 31.13 363
45. DEVOS, Jonas IKZ IKZ/10156/00 31.23 31.16 362
46. VERBEEK, Sem SHARK SHARK/11008/04 31.58 31.18 361
47. DE MEYER, Niels BRABO BRABO/10982/02 30.81 31.21 360
48. BELLENS, Jens SHARK SHARK/10493/01 33.08 31.32 357
49. CASTEUR, Xander GOLD GOLD/11018/04 33.59 31.36 355
50. DUHAMEL, Thibault AART AART/11044/01 29.76 31.45 352
51. MABBE, Elian UZKZ UZKZ/11028/04 31.66 31.52 350
52. MENTENS, Jarne DMB DMB/11056/03 30.75 31.65 346
53. DE SCHUTTER, Hannes SHARK SHARK/10272/98 30.66 31.73 343
54. CARAUCH, Yasin BRABO BRABO/11031/04 33.71 31.80 341
55. DELBECQUE, Tore GOLD GOLD/11015/00 32.17 31.81 340
56. VAN CLEVEN, Kobe BZK BZK/11063/04 32.63 31.90 337
57. HAESAERT, Elias BZK BZK/10656/03 35.28 31.92 337
58. VANDAMME, Thijs GOLD GOLD/11055/05 33.02 32.07 332
59. KENIS, Joren ZGEEL ZGEEL/11052/04 33.84 32.39 322
60. SAIDI, Yassin BRABO BRABO/11033/04 33.56 32.52 318
61. MICHIELS, Nick LWB LWB/10186/01 35.03 32.95 306
62. RAETS, Sander BRABO BRABO/10005/02 34.77 33.13 301
63. DEHAUDT, Fernando GOLD GOLD/11029/05 34.57 33.25 298
64. HAEST, Jelle KST KST/11029/01 33.49 33.39 294
65. WOUTERS, Maxim SHARK SHARK/10458/02 33.56 33.84 283
66. VERMEIRE, Yorben FIRST FIRST/11036/04 32.57 34.06 277
67. VANHOLLEBEKE, Maxence FIRST FIRST/11144/04 34.00 34.50 267
68. HOLLANDERS, Jarne SHARK SHARK/11011/05 35.53 34.52 266
69. WILLEMS, Dieter KST KST/11018/06 36.37 34.53 266
70. GILLIS, Xander LOR LOR/10262/04 35.42 34.55 266
71. PONTZEELE, Jens FIRST FIRST/10667/03 34.85 34.66 263
72. GULLENTOPS, Axel HZA HZA/11018/03 34.69 34.76 261
73. VAN HUMBEECK, Sean LOR LOR/11056/05 34.85 34.84 259
74. VAN LAETHEM, Ruben HZA HZA/11009/04 36.37 34.91 257
75. HERMAN, Aidan FIRST FIRST/11051/05 35.93 34.95 256
76. DE MEULENAERE, Runar IKZ IKZ/11042/07 36.49 34.96 256
77. VANHOVE, Maxime ZGEEL ZGEEL/11015/05 36.50 35.08 254
78. VANSIMAEYS, Wout IKZ IKZ/11019/05 35.92 35.29 249
79. HESSENS, Tristan NCH NCH/006159/07 35.52 35.45 246

WOUTERS, Jordi SHARK SHARK/11010/05 34.81 35.45 246
81. VAN ESCH, Rik ZGEEL ZGEEL/11067/01 36.52 35.83 238
82. VAN NIEUWENHUYSE, Ralf ZTZ ZTZ/11013/03 37.31 36.03 234
83. WOUTERS, Luka HZA HZA/10320/04 35.85 36.26 230
84. LAMMENS, Seppe UZKZ UZKZ/11026/07 39.55 36.77 220
85. LAEREMANS, Michiel SHARK SHARK/11119/05 37.73 36.89 218
86. DE PAEPE, Samuel IKZ IKZ/11026/06 38.90 37.39 209
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2 DAAGSE 2018
NIJLEN, 17 - 18/11/2018

Programmanr. 3, Heren, 50m rugslag, Voorronde, OPEN

Rang Tijd Pnt

87. VERSCHUERE, Milan GOLD GOLD/11098/07 41.38 37.99 200
DE GROOTE, Quinten AST AST/11016/03 NT 37.99 200

89. DRIES, Klaas ZGEEL ZGEEL/11071/07 38.70 38.06 198
90. VANDENBERGH, Lars LWB LWB/11040/05 NT 38.24 196
91. FRANKFORT, Thomas SHARK SHARK/11109/05 41.74 38.44 193
92. VAN HOOREBEKE, Noah FIRST FIRST/11070/05 38.63 38.75 188
93. CLAASSEN, Ilario KST KST/11021/07 40.05 39.05 184
94. WIJNANTS, Wout SHARK SHARK/11070/07 40.44 39.11 183
95. GOOSSENS, Toon SHARK SHARK/11041/04 NT 39.32 180
96. EMBRECHTS, Gerben ZGEEL ZGEEL/11043/06 40.61 39.48 178
97. LEIRS, Edward HZA HZA/11046/06 42.38 39.52 177
98. VAN DER AUWERA, Rens HZA HZA/11047/05 38.98 39.70 175
99. IANNO, Giuseppe ZGEEL ZGEEL/11079/05 40.29 39.90 172

100. PELLICCIOTTA, Luca ZGEEL ZGEEL/11062/05 40.83 40.13 169
101. MORRE, Niels ZGEEL ZGEEL/11060/06 40.99 40.16 169
102. VANSTEELANDT, Bram LOR LOR/11045/06 40.93 40.19 168
103. LAEREMANS, Pieter SHARK SHARK/11101/07 39.98 40.20 168
104. DE MAERTELAERE, Lennert ZGEEL ZGEEL/11073/05 40.58 40.21 168
105. AUGUSTIJNS, Sam SHARK SHARK/11071/07 40.80 40.34 167
106. LAUWAERT, Arne FIRST FIRST/11172/07 38.66 40.59 164
107. KNAEPKENS, Simon SHARK SHARK/11126/05 41.63 40.71 162
108. VERDONCK, Brecht ZGEEL ZGEEL/11061/07 42.68 40.86 160
109. MATHIEU, Jack ZS ZS/11069/07 40.22 40.88 160
110. DE SAEGER, Sander AST AST/11019/05 42.77 41.08 158
111. DE WAEGENEER, Brent AST AST/11026/05 41.98 41.94 148
112. DE VILLERS OU DEVILLERS, JonathanBRABO BRABO/11240/05 50.83 42.35 144
113. VAN UYTVEN, Robbe OZEKA OZEKA/11058/07 NT 42.75 140
114. KOKKEN, Simon BRABO BRABO/11162/06 42.25 43.07 137
115. EL BOUAZZAOUI, Ilyas BRABO BRABO/11192/07 44.26 43.16 136
116. BHATIA, Yash ZGEEL ZGEEL/11089/06 44.28 43.68 131
117. DECOSTER, Wiebe ZGEEL ZGEEL/11064/06 43.61 44.20 127
118. DE KEYSER, Robbe SHARK SHARK/11104/07 44.85 44.71 122
119. SELS, Seth ZGEEL ZGEEL/11081/06 47.88 45.31 117
120. DE POOTER, Toon SHARK SHARK/11089/06 42.94 45.58 115
121. EECKHOUT, Wannes HZA HZA/11050/06 46.76 45.70 114
122. BROUWERS, Lucas SHARK SHARK/11148/07 NT 46.13 111
123. VAN CAMPFORT, Dries ZGEEL ZGEEL/11065/07 47.56 46.24 110
124. PONTZEELE, Wout FIRST FIRST/11138/06 49.02 47.08 105
125. HUFKENS, Iben ZGEEL ZGEEL/11090/07 47.75 48.08 98
126. STOYKOV, Ivan ZGEEL ZGEEL/11088/07 51.87 49.36 91

dis DOUKMANI, Zakariya HN HN/001348/99 28.47 dis
SW 4.4 - valse start

dis BASTIAENS, Niek LWB LWB/11020/04 37.98 dis
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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2 DAAGSE 2018
NIJLEN, 17 - 18/11/2018

Programmanr. 3, Heren, 50m rugslag, Voorronde, OPEN

Rang Tijd Pnt

dis DEBOEL, Jonas ZGEEL ZGEEL/11066/02 38.30 dis
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis LEIRS, Lode HZA HZA/11045/05 38.37 dis
SW 6.3.b - Lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP

dis LANNOO, Mats ZTZ ZTZ/11041/07 51.13 dis
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF DESENDER, Victor IKZ IKZ/10170/03 33.53 FF
FF AERENTS, Jasper BZK BZK/10545/92 27.11 FF
FF PARDON, Lennert TZ TZ/11017/06 36.01 FF
FF GOUBEIR, Niels FIRST FIRST/10630/01 29.63 FF
FF VERBRUGGEN, Wout FIRST FIRST/11152/06 43.95 FF
FF PAYNE, Mauricio PSV 200005771 NT FF
FF AL TUWAIJARI, Mustafa BRABO BRABO/11146/02 28.39 FF
FF SCHWERIN, Alexander SHARK SHARK/11048/05 37.31 FF
FF HAUBEN, Sander HZS HZS/11153/07 NT FF

Programmanr. 4 Dames, 50m rugslag OPEN
17/11/2018 - 11:08 Resultaten Voorronde
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 28.81 CALLEEUW, Hanne COAST Nijlen 15/11/2014
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt

1. SMITS, Jade BRABO BRABO/20886/01 28.76 30.00 Q 626
2. ARNOUT, Fien RYSC RYSC/20144/02 32.07 30.19 Q 614
3. DECAESSTECKER, Elise ZB ZB/21045/04 31.66 30.26 Q 610
4. DECONINCK, Gaëlle BZK BZK/21117/04 33.96 30.29 Q 608
5. HANSENNE, Nona AART AART/21043/01 29.55 30.37 Q 603
6. KAMPMAN, Lonneke PSV 200100146 30.46 30.79 Q 579
7. DE CARNE, Lara FIRST FIRST/20644/02 30.82 31.02 R 566
8. DELCOMMUNE, Zinke KAZS KAZS/21073/05 31.53 31.07 R 563
9. VAN HEGHE, Margot FIRST FIRST/20508/99 31.14 31.30 R 551

10. DAEMEN, Sien DMB DMB/20368/01 30.69 31.33 R 550
11. HENDRIKS, Sterre PSV 200401288 31.82 31.38 547
12. VAN NYVERSEEL, Silke FIRST FIRST/21157/01 30.93 31.42 545
13. VAN GORP, Caroline AZV AZV/090/96 31.50 31.68 532
14. PARDON, Maite TZ TZ/21004/05 33.64 31.92 520

VAN CAUWENBERGHE, Lisa FIRST FIRST/20660/03 32.21 31.92 520
16. NAGTZAAM, Kristy PSV 200002212 31.80 31.98 517
17. VAN STEEN, Yinthe TZ TZ/20227/03 31.86 32.00 516
18. PEETERS, Saar SHARK SHARK/20393/01 32.11 32.18 507
19. VANASSCHE, Flore BZK BZK/21064/04 32.04 32.22 505

GRÉGOIRE, Marion ENLN ENLN/004485/03 31.79 32.22 505
21. QUINTELIER, Jade RYSC RYSC/142/02 32.34 32.40 497
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2 DAAGSE 2018
NIJLEN, 17 - 18/11/2018

Programmanr. 4, Dames, 50m rugslag, Voorronde, OPEN

Rang Tijd Pnt

21. RAVELINGIEN, Lana BRABO BRABO/20066/03 32.83 32.40 497
23. VANDEPUTTE, Silke BRABO BRABO/20058/03 32.29 32.49 493
24. AVALOS LLERENA, Diana TZ TZ/20237/04 32.55 32.60 488
25. WASSER, Soraya PSV 199901358 31.55 32.66 485
26. LEJEUNE, Indira TZ TZ/21031/05 37.07 32.72 482
27. WOUTERS, Briana HZA HZA/21026/06 33.16 32.80 479
28. VAEL, Ornella ENLN ENLN/004526/00 32.09 32.84 477
29. KELCHTERMANS, Laura HZS HZS/20547/04 32.77 33.00 470
30. PAREIJN, Luna DMB DMB/20423/03 33.02 33.04 468
31. LETTE, Laura HN HN/001723/01 33.32 33.11 466
32. VAN VARENBERG, Merel FIRST FIRST/20659/03 33.41 33.16 463
33. VANDEN NOORTGATE, Iona AST AST/21034/02 33.82 33.33 456
34. FEYEN, Charlotte BRABO BRABO/20006/03 33.27 33.43 452
35. TOMCSIK, Kira TZ TZ/21005/04 33.50 33.45 451
36. KEULEMANS, Zsofi FIRST FIRST/21149/03 33.21 33.54 448
37. VANDENBERGHE, Hannah ISWIM ISWIM/21022/05 33.60 33.70 441
38. CLAASSEN, Alessia KST KST/20152/04 33.07 33.97 431
39. VAN STEEN, Ayko TZ TZ/20209/01 33.80 34.00 430

DRIESEN, Amber DMB DMB/21015/05 34.48 34.00 430
41. DE WOLF, Laura BZK BZK/20700/03 35.65 34.01 429
42. DEFEVER, Tine ZB ZB/20175/02 34.01 34.02 429
43. VAN IMSCHOOT, Emma FIRST FIRST/21084/05 34.41 34.06 428
44. TRUYE, Alexine GOLD GOLD/21011/04 34.59 34.07 427
45. CAELEN, Lore DMB DMB/20384/01 34.18 34.29 419
46. AUGUSTIJNS, Jill SHARK SHARK/21003/05 35.17 34.48 412
47. FEYS, Jutta BZK BZK/21116/02 35.18 34.59 408
48. DELHOUTE, Yana TZ TZ/21002/05 34.23 34.68 405
49. DEMEYER, Amandine ZB ZB/21026/03 34.34 34.72 404
50. VAN DYCK, Nina HZA HZA/21003/02 34.95 34.89 398
51. DINNEWETH, Axelle ZTZ ZTZ/20125/04 35.13 34.93 396
52. VANDECASTEELE, Sara OZEKA OZEKA/21028/04 34.24 35.01 394
53. SANCHEZ, Lorena HN HN/001725/01 34.08 35.30 384
54. RAEMDONCK, Benthe-Marie FIRST FIRST/21063/05 36.35 35.40 381
55. VAN DE KEERE, Fleur ZTZ ZTZ/21003/05 39.15 35.47 379

HERMANS, Elena OZEKA OZEKA/21037/06 37.71 35.47 379
57. PHLIX, Jana HZS HZS/21062/03 35.37 35.49 378
58. PAGANO, Clara HN HN/005087/06 36.83 35.54 376
59. HAUS, Josephine ISWIM ISWIM/21023/05 36.23 35.74 370
60. OHN, Lucie HN HN/003505/05 38.95 35.76 369
61. MICHIELS, Lieke LWB LWB/20211/04 38.56 35.80 368
62. GROSSEN, Maila ZS ZS/21051/05 41.65 35.89 365
63. LEYTEN, Hannelore ZGEEL ZGEEL/20203/04 35.40 35.90 365
64. PEETERS, Eva SHARK SHARK/21042/05 36.93 36.02 361
65. TOTTÉ, Jolien ZS ZS/21050/04 35.82 36.03 361
66. MIGNAUW, Laura UZKZ UZKZ/21029/05 35.30 36.05 361
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2 DAAGSE 2018
NIJLEN, 17 - 18/11/2018

Programmanr. 4, Dames, 50m rugslag, Voorronde, OPEN

Rang Tijd Pnt

67. VERFAILLIE, Marie UZKZ UZKZ/21044/06 35.99 36.06 360
68. BROECKAERT, Noor ZS ZS/21041/07 36.52 36.24 355
69. LOOF, Isabelle FIRST FIRST/21155/97 36.67 36.39 351
70. VANDEPUTTE, Jade IKZ IKZ/21005/05 38.21 36.61 344
71. DEWULF, Hannah HZA HZA/20313/02 35.98 36.72 341
72. VERDEYEN, Nursulu SHARK SHARK/20494/02 36.68 36.80 339
73. JONCKHEERE, Janne SHARK SHARK/21059/06 40.10 37.19 328
74. MOEYAERT, Emma RZV RZV/21056/00 35.19 37.31 325
75. LIEVENS, Juulke ZGEEL ZGEEL/20139/00 37.49 37.32 325
76. BEERSMANS, Yentl BRABO BRABO/21145/05 37.07 37.37 324
77. VERWERFT, Myrthe ZS ZS/21074/06 37.48 37.46 321
78. HAESAERT, Isabeau BZK BZK/20671/03 37.38 37.48 321
79. GIJSELS, Noortje SHARK SHARK/21044/05 38.20 37.55 319
80. YSENBAERT, Amélie UZKZ UZKZ/21046/06 39.15 37.63 317
81. VERSTREPEN, Renée SHARK SHARK/21043/06 37.99 37.72 315
82. KENNES, Naomi LOR LOR/21026/06 39.93 37.74 314

SPINCEMAILLE, Zita UZKZ UZKZ/21005/06 37.23 37.74 314
84. VERBEKE, Sarah UZKZ UZKZ/21043/02 37.17 37.80 313

VAN DE PUTTE, Laute AST AST/21023/05 39.92 37.80 313
86. VERMAUT, Julie FIRST FIRST/21046/04 37.32 37.88 311
87. TEBELAKIS, Melina LOR LOR/21024/06 38.90 37.90 310
88. VRANKEN, Rhune SHARK SHARK/21060/04 38.23 38.01 308
89. HUBERTY, Maren FIRST FIRST/20684/03 37.54 38.10 305
90. LONCKE, Febe LOR LOR/21008/05 37.86 38.23 302
91. BORRY, Noor RZV RZV/21058/02 39.80 38.27 301
92. ENGELEN, Emma HZA HZA/21007/04 37.98 38.45 297
93. COVEMAEKER, Amelie ISWIM ISWIM/21038/05 41.03 38.54 295
94. WOUTERS, Lieze SHARK SHARK/21068/07 38.80 38.62 293
95. DARQUENNES, Leena TZ TZ/21027/06 38.45 38.64 293
96. BOCAN, Thea OZEKA OZEKA/21036/06 43.26 38.66 292
97. VANDENBOGAERDE, Noor UZKZ UZKZ/21039/06 41.29 38.70 291
98. VERSTREPEN, Axelle SHARK SHARK/20430/02 38.58 38.71 291
99. KLAYKENS, Amber HZS HZS/21155/07 40.64 38.72 291

100. SCHELFHOUT, Hanne LOR LOR/21016/05 38.09 38.91 287
DORNEZ, Jade ZTZ ZTZ/21019/06 41.31 38.91 287

102. VERBIST, Flore SHARK SHARK/21058/06 39.03 39.06 283
103. CORTHOUT, Febe HZA HZA/21040/05 39.47 39.11 282
104. DUJARDIN, Faye GOLD GOLD/21035/06 40.67 39.28 279
105. RIGOLE, Sara UZKZ UZKZ/21035/06 40.47 39.38 276
106. CAMBRÉ, Femke SHARK SHARK/21094/06 40.10 39.50 274
107. VERHOEVE, Janne FIRST FIRST/21098/05 40.96 39.85 267
108. MICHIELS, Lobke LWB LWB/21007/05 40.76 40.16 261
109. OVAERE, Luna GOLD GOLD/21040/06 41.52 40.22 259
110. SCHUTJES, Marie LWB LWB/21004/05 42.76 40.45 255
111. DE BECKER, Loren ZS ZS/21043/07 40.15 40.48 255
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2 DAAGSE 2018
NIJLEN, 17 - 18/11/2018

Programmanr. 4, Dames, 50m rugslag, Voorronde, OPEN

Rang Tijd Pnt

112. BORRÉ, Klara AART AART/21029/04 37.44 40.51 254
113. CECCATO, Maeva HN HN/005757/06 45.10 40.53 254
114. VAN DYCK, Line HZA HZA/21025/05 40.34 40.54 253
115. MOLKENS, Darline SHARK SHARK/21085/05 41.87 40.55 253
116. OOMS, Sari ZGEEL ZGEEL/21041/07 39.71 40.88 247
117. JI, Peijia Rosa ZGEEL ZGEEL/21083/05 42.02 41.03 244
118. BAUTE, Luna FIRST FIRST/21143/06 40.97 41.06 244
119. VAN ROSSEM, Yana AST AST/21042/06 41.66 41.09 243
120. RÉADY, Emma UZKZ UZKZ/21033/07 42.53 41.17 242
121. IMANTS, Nina LWB LWB/21021/07 41.94 41.21 241
122. LIEKENS, Lindsay HZA HZA/21041/05 43.41 41.74 232
123. MOLKENS, Audrie SHARK SHARK/21092/05 44.54 42.11 226
124. JONCKHEERE, Nelle SHARK SHARK/21063/06 43.57 42.21 224
125. HOUSEN, Hannah BZK BZK/21090/07 47.00 42.23 224
126. DRIES, Sien ZGEEL ZGEEL/21072/07 41.53 42.40 221
127. DECKX, Louise LWB LWB/21038/06 45.13 42.86 214
128. VAN DEN BROECK, Karlijn SHARK SHARK/21087/06 45.31 42.87 214

BLERVACQ, Kaat LWB LWB/21019/06 44.89 42.87 214
130. VAN DE VEN, Naobi SHARK SHARK/21098/06 45.05 44.13 196
131. VAN QUAETHEM, Anke ZTZ ZTZ/21030/07 49.62 44.40 193
132. MEERTS, Xsandy SHARK SHARK/21108/07 44.62 44.57 191
133. HELSEN, Auke SHARK SHARK/21093/06 46.71 45.08 184
134. JANSSENS, Blue SHARK SHARK/21105/07 48.16 47.06 162
135. VAN COMPERNOLLE, Noa ZTZ ZTZ/21033/06 52.36 48.85 145
136. BLUEKENS, Silke SHARK SHARK/21144/06 NT 49.37 140
137. KERKHOVE, Sarah FIRST FIRST/21135/05 50.64 49.66 138
138. STEFANOVA, Silvia SHARK SHARK/21123/07 52.80 50.78 129
139. WILLEKENS, Sien LWB LWB/21039/05 NT 51.21 125

dis MICHIELS, Rhune SHARK SHARK/20450/01 35.26 dis
SW 6.3.b - Lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP

dis WYNANTS, Floor ZGEEL ZGEEL/21022/06 38.03 dis
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis DE CORDT, Linde SHARK SHARK/21079/07 43.20 dis
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis VAN HOUT, Fée KST KST/21031/03 48.41 dis
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis GEERTS, Amber LWB LWB/21029/06 50.64 dis
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF LAUWERS, Jitske TZ TZ/21013/04 34.15 FF
FF OOSTERLYNCK, Anaïs GOLD GOLD/21090/06 38.12 FF
FF GOUBEIR, Sara FIRST FIRST/20676/03 40.28 FF
FF VAN MINGEROET, Silken FIRST FIRST/21111/02 34.75 FF
FF VAN WALLENDAEL, Sarah BRABO BRABO/20008/02 30.21 FF
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2 DAAGSE 2018
NIJLEN, 17 - 18/11/2018

Programmanr. 4, Dames, 50m rugslag, Voorronde, OPEN

Rang Tijd Pnt

FF VANLEYNSEELE, Sara BRABO BRABO/20565/97 30.32 FF
FF HUYSMANS, Britt SHARK SHARK/21006/03 34.40 FF
FF EMBRECHTS, Linde ZGEEL ZGEEL/20147/02 34.94 FF
FF TASIM, Julen ZGEEL ZGEEL/21021/05 37.37 FF
FF URKENS, Stien ZGEEL ZGEEL/20181/03 34.89 FF

Programmanr. 5 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
17/11/2018 - 11:32 Resultaten Voorronde
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 16 + 52.17 HEERSBRANDT, Francois WN Nijlen 26/11/2011
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 13 - 15 57.06 SWILLEN, Timon TZ Nijlen 21/11/2015
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 11 - 12 1:02.75 CROENEN, Louis SHARK Nijlen 29/11/2008

Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt 50m 100m

A

1. VANHECKE, Raphaël WN WN/008776/06 1:11.74 1:11.71 Q 301 32.98 1:11.71
2. VANGHELUWE, Brent RYSC RYSC/11012/06 1:13.80 1:12.71 Q 289 32.94 1:12.71
3. MULDER, Ingmar DORDR.200700103 1:12.61 1:14.41 Q 269 34.13 1:14.41
4. DUFLOUCQ, Seppe ISWIM ISWIM/11066/06 1:16.53 1:14.95 Q 263 34.74 1:14.95
5. KOPRIVA, Ilio DBT DBT/11016/06 1:18.73 1:16.80 Q 245 35.70 1:16.80
6. HUYGHE, Cis RYSC RYSC/11016/06 1:19.74 1:17.00 Q 243 35.89 1:17.00
7. DECLERCQ, Lucas IKZ IKZ/11023/06 1:24.42 1:21.03 R 208 36.84 1:21.03
8. HESSENS, Tristan NCH NCH/006159/07 1:24.10 1:21.91 R 202 39.36 1:21.91
9. GOS, Carsten HZS HZS/11095/06 1:27.55 1:23.94 R 187 37.82 1:23.94

10. LAMMENS, Seppe UZKZ UZKZ/11026/07 1:30.90 1:25.14 ? 180 36.96 1:25.14
TUYPENS, Emile FIRST FIRST/11132/07 1:27.83 1:25.14 ? 180 38.58 1:25.14

12. NELIS, Michiel SHARK SHARK/11046/06 1:29.56 1:25.80 175 39.09 1:25.80
13. CONTENT, Elie CNSN CNSN/008095/06 1:34.97 1:26.62 171 38.38 1:26.62
14. VERHEYE, Miel RYSC RYSC/11020/06 1:29.03 1:26.97 168 40.65 1:26.97
15. VANOTTERDIJK, Lander DMB DMB/11092/06 1:23.45 1:27.69 164 38.79 1:27.69
16. CAELEN, Dries DMB DMB/11025/06 1:25.17 1:28.37 161 38.57 1:28.37
17. DE PAEPE, Samuel IKZ IKZ/11026/06 1:29.85 1:28.99 157 40.29 1:28.99
18. VEESTRAETEN, Mats DMB DMB/11031/06 1:28.98 1:29.47 155 40.62 1:29.47
19. VANSTEELANDT, Bram LOR LOR/11045/06 1:27.71 1:29.60 154 41.30 1:29.60
20. WIJCKMANS, Sebbe HZA HZA/11033/07 1:38.05 1:30.14 151 39.86 1:30.14
21. DEVOS, Jochem ISWIM ISWIM/11052/07 1:31.49 1:30.21 151 41.12 1:30.21
22. VAN ROOIJ, Tim PSV 200700129 NT 1:30.66 149 40.85 1:30.66
23. DURT, Arthur SHARK SHARK/11066/06 1:36.21 1:31.00 147 41.19 1:31.00
24. VERSCHUERE, Milan GOLD GOLD/11098/07 1:38.08 1:31.89 143 41.21 1:31.89
25. SNEYERS, Kobe SHARK SHARK/11052/06 NT 1:32.31 141 40.32 1:32.31
26. VERDONCK, Brecht ZGEEL ZGEEL/11061/07 1:37.78 1:34.62 131 41.36 1:34.62
27. LAEREMANS, Pieter SHARK SHARK/11101/07 NT 1:35.20 128 41.69 1:35.20
28. WIJNANTS, Wout SHARK SHARK/11070/07 1:33.85 1:35.68 126 44.74 1:35.68
29. GOOSSENS, Dries SHARK SHARK/11073/06 1:42.44 1:36.45 123 43.51 1:36.45
30. PRYMAKA, Mikolaj CNSN CNSN/007951/07 NT 1:37.86 118 45.89 1:37.86
31. EL BOUAZZAOUI, Ilyas BRABO BRABO/11192/07 1:44.13 1:44.96 96 46.93 1:44.96
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NIJLEN, 17 - 18/11/2018

Programmanr. 5, Jongens, 100m vlinderslag, Voorronde, A

Rang Tijd Pnt 50m 100m

32. VAN NIEUWENHUYSE, Jef ZTZ ZTZ/11017/06 1:46.85 1:48.98 85 49.47 1:48.98
33. LAUWAERT, Arne FIRST FIRST/11172/07 NT 1:54.23 74 49.65 1:54.23
dis BOROWSKI, Brayan CNSN CNSN/007947/07 1:34.72 dis

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis BONDAR, Andrei CNSN CNSN/007956/07 NT dis
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis VAN EK, Phin PSV 200702827 NT dis
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF PARDON, Lennert TZ TZ/11017/06 1:14.82 FF
FF VERBRUGGEN, Wout FIRST FIRST/11152/06 NT FF

B

1. LAVDANITI, Zhulian Xhoi ZS ZS/11039/03 1:00.98 1:00.06 Q 513 28.05 1:00.06
2. DEMAJ, Valdrim CNSN CNSN/004536/03 1:02.25 1:00.87 Q 492 28.31 1:00.87
3. SPLEERS, Mauro FIRST FIRST/10701/03 1:01.11 1:00.92 Q 491 28.14 1:00.92
4. TALLOEN, Sander FIRST FIRST/11012/05 1:03.38 1:01.02 Q 489 28.81 1:01.02
5. VAN ROMPAEY, Senne BRABO BRABO/10007/03 1:02.24 1:01.87 Q 469 28.64 1:01.87
6. BERTUZZI, Valentin HN HN/003510/04 1:02.29 1:02.12 Q 463 29.05 1:02.12
7. SCHOTTE, Edward ISWIM ISWIM/11032/05 1:03.73 1:02.53 R 454 28.79 1:02.53
8. HAESAERT, Elias BZK BZK/10656/03 1:07.18 1:02.55 R 454 28.62 1:02.55
9. VAN CLEVEN, Thijs BZK BZK/11066/05 1:05.01 1:02.83 ? 448 29.28 1:02.83

HOLLANDERS, Ian SHARK SHARK/10440/03 1:04.72 1:02.83 ? 448 29.47 1:02.83
11. DENEIR, Niels GOLD GOLD/10349/03 1:03.18 1:02.95 445 29.48 1:02.95
12. BULBO, Noah ENLN ENLN/006608/03 1:02.66 1:03.00 444 29.18 1:03.00
13. DEFLOOR, Emile HZA HZA/10311/03 1:04.09 1:03.54 433 29.25 1:03.54
14. TANGHE, Kasper BRABO BRABO/11029/04 1:06.92 1:03.98 424 29.93 1:03.98
15. VANDE CASTEELE, Bjarne GOLD GOLD/10380/04 1:04.69 1:04.11 421 29.59 1:04.11
16. WANTEN, Bernd BRABO BRABO/11008/04 1:07.23 1:05.21 400 30.58 1:05.21
17. LAUREYSSENS, Daniel ZS ZS/11001/04 1:07.47 1:05.41 397 30.36 1:05.41
18. STESMANS, Jelle BRABO BRABO/11122/03 1:05.62 1:05.61 393 30.39 1:05.61
19. GIELEN, Yordi DMB DMB/10412/03 1:05.20 1:05.71 391 29.99 1:05.71
20. VERBEEK, Sem SHARK SHARK/11008/04 1:09.87 1:06.16 383 30.01 1:06.16

ANTUNES, Lucas CNSN CNSN/004529/04 1:08.72 1:06.16 383 30.57 1:06.16
22. GERRITSEN, Mike PSV 200304013 1:04.43 1:06.32 381 30.03 1:06.32
23. MAES, Yarn BRABO BRABO/11224/03 1:08.90 1:06.34 380 30.22 1:06.34
24. RABIE, Yaacoub CNSN CNSN/006621/03 1:08.64 1:07.47 361 30.35 1:07.47
25. MARICHAL, Jarno BRABO BRABO/10020/03 1:07.81 1:07.51 361 30.47 1:07.51
26. DUJARDIN, Goan GOLD GOLD/11020/04 1:14.32 1:07.72 357 31.11 1:07.72
27. VERSCHUEREN, Siebe BRABO BRABO/11264/04 1:37.56 1:07.91 354 31.18 1:07.91
28. VAN DEN HOORN, Jelle DMB DMB/10445/04 1:09.62 1:08.55 345 31.75 1:08.55
29. HEREMANS, Nino HZA HZA/11021/04 1:13.29 1:09.03 337 31.38 1:09.03
30. VERSTRAETEN, Gihaio FIRST FIRST/11133/03 1:07.77 1:09.08 337 31.56 1:09.08
31. VERMEIRE, Yorben FIRST FIRST/11036/04 1:15.18 1:09.22 335 31.92 1:09.22
32. LIECKENS, Nolan SHARK SHARK/10444/03 1:15.64 1:09.30 333 31.57 1:09.30
33. CASTEUR, Xander GOLD GOLD/11018/04 1:14.00 1:09.64 329 32.35 1:09.64
34. VERHOLLE, Gilles IKZ IKZ/10166/03 1:07.49 1:10.09 322 31.44 1:10.09
35. MENTENS, Jarne DMB DMB/11056/03 1:12.13 1:10.57 316 32.22 1:10.57
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2 DAAGSE 2018
NIJLEN, 17 - 18/11/2018

Programmanr. 5, Jongens, 100m vlinderslag, Voorronde, B

Rang Tijd Pnt 50m 100m

36. SAIDI, Yassin BRABO BRABO/11033/04 1:12.34 1:10.74 313 32.74 1:10.74
37. GILLIS, Xander LOR LOR/10262/04 1:08.83 1:10.92 311 32.39 1:10.92
38. CARAUCH, Yasin BRABO BRABO/11031/04 1:12.99 1:12.19 295 33.09 1:12.19
39. WOUTERS, Jordi SHARK SHARK/11010/05 1:13.67 1:12.85 287 33.25 1:12.85
40. DE CUYPER, Lens HZA HZA/11017/03 1:22.25 1:13.43 280 33.41 1:13.43
41. VAN DER HAEGHEN, Siebe FIRST FIRST/11076/05 1:26.23 1:13.63 278 34.02 1:13.63
42. LINSINGH, Thibault DMB DMB/11095/03 1:17.11 1:13.93 275 33.64 1:13.93
43. DEHAUDT, Fernando GOLD GOLD/11029/05 1:17.16 1:14.90 264 34.27 1:14.90
44. RYCKAERT, Milan ISWIM ISWIM/11041/05 1:15.59 1:15.69 256 34.48 1:15.69
45. FLORUS, Berne SHARK SHARK/11067/05 1:17.22 1:15.94 253 35.48 1:15.94
46. BERGHMANS, Sam ZS ZS/10336/03 NT 1:16.37 249 34.36 1:16.37
47. OOMS, Jonah ZGEEL ZGEEL/11042/04 1:19.86 1:16.50 248 36.08 1:16.50
48. WOUTERS, Luka HZA HZA/10320/04 1:14.48 1:16.77 245 35.23 1:16.77
49. VAN HUMBEECK, Sean LOR LOR/11056/05 1:18.84 1:16.79 245 35.60 1:16.79
50. HERMAN, Aidan FIRST FIRST/11051/05 1:16.43 1:16.99 243 35.47 1:16.99
51. PONTZEELE, Jens FIRST FIRST/10667/03 1:24.37 1:17.14 242 34.99 1:17.14
52. VAN ITTERBEECK, Warre HZA HZA/11028/03 1:14.12 1:17.15 242 32.97 1:17.15
53. LAEREMANS, Michiel SHARK SHARK/11119/05 NT 1:17.28 240 36.71 1:17.28
54. VAN NIEUWENHUYSE, Ralf ZTZ ZTZ/11013/03 1:20.72 1:18.56 229 35.54 1:18.56
55. LEIRS, Lode HZA HZA/11045/05 1:22.13 1:20.39 213 36.74 1:20.39
56. SCHRICKX, Jasper ZS ZS/11032/05 1:24.87 1:20.77 210 37.14 1:20.77
57. SAPIJN, Kobe FIRST FIRST/11007/04 1:26.73 1:21.08 208 36.63 1:21.08
58. DE JONGE, Dries SHARK SHARK/11007/05 1:20.04 1:22.28 199 36.98 1:22.28
59. DE GRAVE, Thibault KST KST/11022/05 1:22.75 1:23.32 192 38.24 1:23.32
60. VAN HOOREBEKE, Noah FIRST FIRST/11070/05 1:33.16 1:25.64 176 39.88 1:25.64
61. VAN ITTERBEECK, Stef-Kamil HZA HZA/11056/05 NT 1:29.16 156 40.13 1:29.16
62. VANDENBERGH, Lars LWB LWB/11040/05 NT 1:36.50 123 40.60 1:36.50
dis VANHAVERBEKE, Thibault GOLD GOLD/11006/05 1:11.84 dis

SW 4.4 - valse start

dis VANHOLLEBEKE, Maxence FIRST FIRST/11144/04 1:18.54 dis
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis DE SMEDT, Lander DMB DMB/11021/05 1:46.16 dis
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis DE VILLERS OU DEVILLERS, J.BRABO BRABO/11240/05 NT dis
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF SCHWERIN, Alexander SHARK SHARK/11048/05 1:34.94 FF
FF VERREET, Milan SHARK SHARK/11005/05 1:14.89 FF
FF BASTIAENS, Niek LWB LWB/11020/04 1:31.93 FF

C

1. CROENEN, Louis SHARK SHARK/10133/94 52.27 54.44 Q 688 25.66 54.44
2. VERLINDEN, Joeri PSV 198803549 50.25 55.35 Q 655 25.49 55.35
3. VANGOETSENHOVEN, Dries BRABO BRABO/11130/97 53.41 56.48 Q 616 26.54 56.48
4. DONATI, Alexandre VN VN/008327/01 55.48 56.75 Q 608 26.46 56.75
5. KNIPPING, Arjan PSV 199401667 55.22 57.19 Q 594 26.86 57.19
6. DE MEULEMEESTER, SébastienBRABO BRABO/11210/98 52.20 57.31 Q 590 26.45 57.31
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Programmanr. 5, Heren, 100m vlinderslag, Voorronde, C

Rang Tijd Pnt 50m 100m

7. THIJS, Thomas ZGEEL ZGEEL/10061/97 56.28 57.92 R 572 26.73 57.92
8. HÉRION, Martin MOSAN MOSAN/000990/01 58.21 58.07 R 567 27.57 58.07
9. WYNS, Seppe SHARK SHARK/10446/02 59.03 58.31 R 560 27.49 58.31

10. XHONNEUX, Thomas HN HN/006119/98 57.13 58.37 R 558 27.04 58.37
11. ZWERTBROEK, Daan PSV 199900463 56.73 58.88 544 27.51 58.88
12. LIEKENS, Jasper SHARK SHARK/10405/02 59.22 58.99 541 27.41 58.99
13. GEERAERTS, Pieter-Jan ZB ZB/10173/02 1:00.65 59.31 532 27.44 59.31
14. RUIJTEN, Sander DMB DMB/10374/01 57.08 59.47 528 27.60 59.47
15. HOREMANS, Ruben SHARK SHARK/10449/01 59.78 59.76 520 28.19 59.76
16. ARDENOY, Viktor BZK BZK/11002/02 1:00.37 59.86 518 28.03 59.86
17. VAN SYNGHEL, Noah FIRST FIRST/11108/02 59.58 1:00.01 514 27.93 1:00.01
18. STAES, Thomas SHARK SHARK/10350/00 1:00.80 1:00.16 510 28.28 1:00.16
19. OHN, Antoine HN HN/002100/02 1:01.49 1:00.17 510 27.83 1:00.17
20. DOEDEL, Aleks PSV 200105433 1:12.55 1:00.40 504 27.98 1:00.40
21. VAN DE WEYER, Jorre ZGEEL ZGEEL/11024/01 59.18 1:00.51 501 28.02 1:00.51
22. LAUWERS, Sander BRABO BRABO/11265/01 1:01.36 1:00.69 497 28.40 1:00.69
23. HOUSEN, Stef DMB DMB/10386/00 59.79 1:00.79 494 28.36 1:00.79
24. GULDENTOPS, Kevin FIRST FIRST/11130/00 58.72 1:00.81 494 28.33 1:00.81
25. HAEGEMAN, Jonas AST AST/10133/99 1:00.71 1:00.87 492 27.83 1:00.87
26. JANSEN, Anton PSV 200003621 1:00.03 1:00.88 492 28.08 1:00.88
27. HUSQUINET, Paul MOSAN MOSAN/001407/02 1:00.97 1:01.12 486 28.43 1:01.12
28. DE MEYER, Niels BRABO BRABO/10982/02 1:00.39 1:01.51 477 28.75 1:01.51
29. DELNO, Thom PSV 200000013 59.82 1:01.67 473 28.25 1:01.67
30. KENIS, Lander ZGEEL ZGEEL/11053/01 1:03.75 1:01.97 467 28.29 1:01.97
31. BRAEKEVELD, Tibo UZKZ UZKZ/11011/01 1:03.76 1:02.01 466 28.23 1:02.01
32. KEUPPENS, Thomas HZA HZA/10279/01 1:00.98 1:02.13 463 28.01 1:02.13
33. VOGLAR, Robbe DMB DMB/10404/02 1:01.85 1:02.21 461 28.77 1:02.21
34. DE SCHUTTER, Hannes SHARK SHARK/10272/98 1:01.19 1:02.35 458 28.67 1:02.35
35. SCHUMACHER, Lou HN HN/001726/02 1:02.37 1:02.76 449 29.43 1:02.76
36. VANDECANDELAERE, JerômeIKZ IKZ/10174/02 1:02.48 1:02.83 448 29.20 1:02.83
37. HERMAN, Cian FIRST FIRST/11050/01 1:03.99 1:02.87 447 28.49 1:02.87
38. VERSTRAETE, Jaron ZB ZB/10154/01 1:03.63 1:03.64 431 29.31 1:03.64
39. AL TUWAIJARI, Mustafa BRABO BRABO/11146/02 1:01.52 1:03.74 429 28.85 1:03.74
40. BERGHMANS, Jens ZS ZS/10309/01 1:08.64 1:04.65 411 29.84 1:04.65
41. CHAREF, Billal HN HN/002440/02 1:13.06 1:04.66 411 29.41 1:04.66
42. BEEMER, Derk PSV 200002901 NT 1:04.99 404 29.07 1:04.99
43. DE CUYPER, Tibo HZA HZA/10310/02 1:05.58 1:05.21 400 29.72 1:05.21
44. ORIS, Tim DMB DMB/10326/98 1:05.31 1:05.29 399 29.37 1:05.29
45. DEVOS, Jonas IKZ IKZ/10156/00 1:05.50 1:06.03 386 30.06 1:06.03
46. COOREVITS, Simon UZKZ UZKZ/11013/01 1:07.19 1:06.39 379 30.34 1:06.39
47. KARKOUR, Rayan CNSN CNSN/037869/02 1:10.01 1:06.71 374 30.57 1:06.71
48. DUHAMEL, Thibault AART AART/11044/01 1:07.45 1:07.46 362 31.77 1:07.46
49. D'EXELLE, Cedric ZS ZS/10335/02 1:09.21 1:07.47 361 31.59 1:07.47
50. WOUTERS, Maxim SHARK SHARK/10458/02 1:09.11 1:07.50 361 31.18 1:07.50
51. BELLENS, Jens SHARK SHARK/10493/01 1:08.43 1:08.64 343 31.45 1:08.64
52. COBBAERT, Felix ZB ZB/10172/01 1:12.17 1:09.07 337 31.91 1:09.07
53. NOERENS, Andres FIRST FIRST/11119/02 1:11.84 1:09.57 330 31.25 1:09.57
54. MICHIELS, Nick LWB LWB/10186/01 1:08.21 1:10.00 324 32.44 1:10.00
55. RAETS, Sander BRABO BRABO/10005/02 1:09.40 1:11.32 306 33.67 1:11.32
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Programmanr. 5, Heren, 100m vlinderslag, Voorronde, C

Rang Tijd Pnt 50m 100m

56. VOETEN, Glen KST KST/10140/00 1:09.75 1:12.06 297 33.16 1:12.06
57. VAN ESCH, Rik ZGEEL ZGEEL/11067/01 1:14.22 1:12.97 286 32.98 1:12.97
dis BAINES, Aidan PSV 200005761 59.04 dis

SW 4.4 - valse start

FF AERENTS, Jasper BZK BZK/10545/92 NT FF
FF GOUBEIR, Niels FIRST FIRST/10630/01 1:08.02 FF
FF PAYNE, Mauricio PSV 200005771 59.91 FF
FF HUYBRECHTS, Nik BRABO BRABO/10979/01 NT FF
FF MULKERS, Lander HZS HZS/10500/00 55.06 FF
FF VRIENS, Arne AZV AZV/10147/02 1:02.93 FF
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